

# PROJEKTBEKRIVELSE: AMBIENT SOVEKONCERT

## INTRODUKTION

Denne ansøgning har til formål at søge støtte til afholdelse af en Ambient Sovekoncert i KoncertKirken på Nørrebro i København med de to musikere Rosyán (Rosanna Lorenzen) og Second Sun (Jacob Rasmussen). Ansøgningen har til formål at sikre en underskudsgaranti for projektet. Der søges hovedsageligt om midler til musikerhonorarer, leje af venue, og udgifter til PR.

## FORMÅL & FORMAT

Projektets formål er at præsentere en unik oplevelse, der giver folk mulighed for at opleve livemusik på en meget anderledes måde, end hvad det gængse koncertformat normalt tilbyder.

Arrangementet inviterer folk til en overnatning i KoncertKirkens smukke og stemningsfulde sal, hvor to artister gennem hele natten vil fremføre live ambient musik. Liggende på medbragte madrasser vil publikum således blive omsluttet af et ni timer langt atmosfærisk og meditativt live set, der strækker sig fra kl. 23:00 om aftenen til kl. 8:00 om morgenen.

Sovekoncerten inviterer til en trandencerende lytteoplevelse på både et bevidst og underbevidst plan - i dét folk vil opleve at glide ind og ud af bevidsthed og søvn, og lade det drømmende lydunivers smelte sammen med deres egne drømme. På den måde bliver musikken til en mental og kropslig tilstand, en atmosfære der omsvøber de blundende lyttere. Arrangementets udstrakte varighed giver desuden deltagerne gode forudsætninger for at fordybe sig og give plads til eftertænkning og sindsro - kvaliteter som ellers ofte er udfordret af vores travle samfund og hektiske hverdag, hvor arbejde, forpligtelser og sociale medier ustandseligt kæmper om vores opmærksomhed.

Som afrunding på nattens live set vil der blive serveret morgenmad for publikum, hvor folk stille og roligt kan vågne op og lade oplevelsen bundfælde sig.

### AMBIENT SOVEKONCERT

Hvad: 9 timers live ambient musik

Hvor: KoncertKirken, Nørrebro

Hvornår: Efterår 2025

Hvem: Second Sun (modular synth)

& Rosyán (cello, elektronik)



Sovekoncerten arrangeres og afvikles af den danske elektroniske musiker og lydkunstner Jacob Rasmussen. Rasmussen har bred erfaring med projektledelse indenfor kulturbranchen og har bl.a. siddet som eventansvarlig hos Kulturmagasinet VinkKBH, samt erfaring med planlægning og afvikling af koncerter, festivaler, lytteevents, workshops, m.v. Tidligere samarbejder tæller bl.a. Kulturtårnet på Knippelsbro, Copenhagen Jazz Festival, og Copenhagen Distillery.

Rasmussen vil stå for kuratering og afvikling, samt delvist for det musikalske indhold (under kunstnernavnet Second Sun), i samspil med den dansk/irske cellist Rosanna Lorenzen. Såfremt den nødvendige koncertstøtte opnås, vil arrangementet blive afholdt i efteråret 2025.

## MÅLGRUPPE

Arrangementet bestræber sig på at kunne bidrage med kunstnerisk værdi til alle, som har interesse i at opleve ambient musik i unikke rammer. Det vil desuden stræbe efter at omfavne diversitet (køn, seksualitet, etnicitet, etc.), og vil promovere en safe space policy, der aktivt omfavner inklusivitet. Der vil blive gjort brug af nultolerance overfor enhver form for diskrimination.

## PR & MARKEDSFØRING

Arrangementet vil blive promoveret gennem brug af sponsorerede opslag på sociale medier (Instagram, Facebook, etc.), samt gennem en række tryksager (flyers, plakater). Der vil også blive taget kontakt til relevante medier, blogs og tidsskrifter, og projektet vil desuden blive markedsført via KoncertKirkens nyhedsbrev og website.

## OPSUMMERING

Projektet vil bestræbe sig på at fremme vækstlaget indenfor ambient og eksperimenterende musik, ved at bidrage til den københavnske musikscene med en anderledes og unik lytteoplevelse centreret omkring ambient musik, fordybelse, og eftertænksomhed, realiseret i KoncertKirkens smukke rammer.

Som det imidlertid er med musik af en eksperimenterende karakter, er økonomisk støtte centralt for at projekter som dette kan realiseres og opretholde en høj kunstnerisk kvalitet. Vi håber derfor at Musikudvalgets medlemmer kan se værdien af et arrangement som dette, og vil udvise velvilje til projektet.

### Bedste hilsner,

Jacob Rasmussen, Projektleder & Musiker  
Rosanna Lorenzen, Musiker

### Kontakt

Mail: [jacobogasmussen@gmail.com](mailto:jacobogasmussen@gmail.com)  
Telefon: +45 20 89 92 34  
Adresse: Grenågade 12 kl, 2100 København Ø

Jacob Rasmussen: <https://www.secondsuncph.live>

Rosanna Lorenzen [https://www.instagram.com/rosyan\\_rosannalorenzen](https://www.instagram.com/rosyan_rosannalorenzen)

KoncertKirken: <https://www.koncertkirken.dk>

